
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 04:51

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-konvektor-volteno-vo0268-p-35290.html

  
PS Konvektor VOLTENO VO0268

Včetně DPH 1 672 Kč

Bez DPH 1 382 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02963640

Popis produktu
PS Konvektorový ohřívač Noveen CH6000

Účinný konvektor, který uspokojí i toho nejnáročnějšího uživatele a vyhřeje místnost, ve které máme omezený přístup k
radiátorům nebo kde nejsou dostatečně účinné. Konvektor je také skvělou alternativou vytápění v případě poruchy. Zařízení
umožňuje nastavení teploty a funguje na 3 úrovních výkonu. Pro bezpečnost je ohřívač vybaven ochranou proti přehřátí a
termostatem. Tento model je volně stojící topidlo s maximálním výkonem 2000W.

Vlastnosti produktu:
 - 3 úrovně výkonu 750/1250/2000 W
 - Signální světlo
 - Vestavěný termostat
 - Ochrana proti přehřátí
 - Rukojeť na přenášení
 - Volně stojící model
 - funkce TURBO

Typ ohřívače Ohřívač konvektoru
Regulace výkonu 3 stupně výkonu 750/1250 / 2000W
Napětí 220 - 240 V, 50/60 Hz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-konvektor-volteno-vo0268-p-35290.html
http://www.tcpdf.org

